
 
BOX OTTICO PER GUIDA DIN 

        Scheda tecnica prodotto 

  
 

 

  
• Dimensioni :  35L x 125H x 130P mm (senza sporgenza passacavo e bussole) 

• Materiale: ABS,  COLORE RAL7035 

• Grado di protezione: IP30 

• Resistenza agli urti : IK08 

• Temperatura di esercizio: -20 a 60 gradi 

• Bussole: da 1 a 6 SC Duplex, da 1 a 8 LC Duplex, (a richiesta OM3, OM4, OS2 non incluse) 

• Fissaggio: su Guida DIN IEC/EN 60715 – 35 × 7.5mm 

• Organizer: Corredato di 2 supporti da 6 slot per termorestringenti 2.5mm  

• Codice:  
BOX BARRA DIN predisposto per due cavi e N°6 bussole SCD 
(dim.125Hx130Px35Lmm) BO-DIN-6SCD 
BOX BARRA DIN predisposto per due cavi e N°8 bussole LCD 
(dim.125Hx130Px35L) BO-DIN-8LCD 

N.B.: Bussole non incluse 
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